关于桂林市妇女儿童医院污水、废气监测
外包服务中标的公示

我院于 2022 年 12 月 6日在女性健康管理中心六楼会议

室组织五家公司进行了“污水、废气监测外包服务”招标项

目开标工作，在监察部门、审计部门监督下，经专家组现场

线上与供应商询价，结合医院实际，按照最低、最优报价的

原则，广西生之源环境监测有限责任公司中标，现予以公示，

公示期为 5 个工作日（2022 年 12 月 12 日-2022 年 12 月 16

日）。

公示期间如有异议，请书面签字（盖章）交至我院监察

科(电话: 0773-2886715)，逾期将不再受理。

特此公示！

桂林市妇女儿童医院

2022 年 12 月 12 日